ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ADM:  2017/2020

Rua Magalhaes Barata  sin°  — Centro — Palestina do Para CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALESTINA DO PARA
°awl  Alp:Cud. a

MEMORANDO N° 09/2023 - SEAD
Palestina do Pará/PA, 31 de janeiro de 2023.

Ao limo. Senhor
Claúdio Robertino Alves dos Santos
Prefeito Municipal
NESTA

Ilmo. Senhor Prefeito,

Venho através deste solicitar a V. Exa. abertura de processo licitatório para futura aquisição de

óleos lubrificantes e filtros, para atender a demanda dos Fundos, Secretarias e Prefeitura municipal de

palestina do Part/APA

A aquisição desse material faz-se necessário para manutenção devido desgaste natural e pela

manutenção periódica dos veículos e maquinários lotados nas secretarias de Saúde, Educação,

Assistência Social e da Prefeitura informamos que se faz necessário à aquisição dos produtos abaixo

relacionados, para que seja realizada a manutenção da frota de maneira adequada.

Na expectativa do deferimento desse importante pleito, apresento em anexo TERMO DE

REFERÊNCIA e a descrição do objeto a ser licitado, ficando à disposição de V.Sa. para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessários.

Sendo o que temos para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

RAIMUNDO RO RIGUES MENEZES
Secretário Muni  pal  de Administração

Portaria 4/2021-PMPP

Rua Magalhaes Barata  sin°  — Centro — Palestina do Para CEP: 68.535-000

	Page 1

		2023-02-17T13:17:30-0300
	CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS:45830649268